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Deklaratat e analizuara:
17 Deklarata té analiznara

(nga deklarimi Pér Here te Parg 2003 deri
Periadik/Vjetar 2019)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019
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Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive

5,471,588 1,400,000
Likuiditete LA Likuiditete
ne Banke - ne Gash

Para Fillimi® & Dafyrs  Daté JIA1272019 Para Fellimit {3 Datyrés  Daté 171220138

e 1,250,000 1341760 ”
S 550,000 4750000 O ol
Pasurité ¢ i i Pasurité e
Luajtshme il i Paluajtshme

Para Fillimit té Dstyris  Dat@ 31/12/2013 Para Fillimit t& Dstyrés  Datd 31/12/2013

T ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2019 Shuma né Leké Raporti né %

| Paga nga funksioni 21659971 467%
i Paga e familjaréve 20,590,188 44 4%,
\Té ardhura nga Qir o 1282000 28%
| Te ardhura nga shitia o 100,000 0.2%
| pasurive te luajtshme

l Dhurata ne Cash 179971 0.4%
| Te ardhura te tera 2562236 55%

Total 46,374,366 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti dhe bashkeshortja e tij ne vitin 2005 deklarojné blerjen & njé garsoniere ne
Golem, Durres me siperfage 33m2 dhe me cmim 300,000 leke.

Ne vitin 2006, bashkeshortja & subjektit deklaron t& ardhura nga Kanadaja ng shumen
2,200 GAD nepermjet Westem Union.




